[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021

                                 № 38 -п
О внесении дополнений в

постановление от 19.02.2018 № 44-п

«Об утверждения Положения о  комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе, с изменениями
от 04.12.2018 № 232-п)
 Руководствуясь ст. 8  Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры от 31.03.2021 года № 86-88-21-47, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести  в Положение о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе следующие изменения:
1.2. Абзац 1 и абзац 2 подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 читать в новой редакции:
« 3.1.1. представление главой администрации материалов проверки, свидетельствующих:

 - о представлении муниципальным служащим, включенные в  перечни, установленные нормативно- правовыми актами Российской Федерации, а также нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Старопольского  сельского поселения недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2.     Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении газеты «Знамя труда», размещению на официальном сайте Старопольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Старопольского сельского поселения                                        А.В.Кушнерев